
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 5/01 Ivančna Gorica, 6. 7. 2001 Leto 7 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 
4/01) ter 6. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Zdravstveni dom 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/97) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica 
na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priz
nanja je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 3. izredni seji dne 
01.06.2001 sprejel 

SKLEP 

o imenovanju predstavnikov 
ustanovitelja v Svet javnega 

zavoda Zdravstveni dom Ivanč
na Gorica 

l. 

1. V Svet javnega zavoda Zdravstveni 
dom Ivančna Gorica se imenujejo 
kot predstavniki ustanovitelja - iz 
občine Ivančna Gorica naslednji 
člani: 

- Pavel Groznik, Ciglerjeva 13, Višnja 
Gora, 

- Lavrencij Lampret, Šentvid pri Stični 
161, Šentvid pri Stični, 

- Sonja Maravič, Pristavlja vas 5a, 
Šentvid pri Stični, 

- Nikolaj Erjavec Stična 50, Ivančna 
Gorica. 

II. 

2. Mandatna doba traja 4 leta. 

III. 

3. Sklep začne veljati z dnem spreje

ma na Občinskem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ivančna Gorica. 

Številka: 602 - 4/01 
Datum: 01.06.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 
4/01) ter 13. člena Statuta Centra za 
socialno delo Grosuplje je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na pred
log Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica 
na 3. izredni seji dne 01.06.2001 
sprejel 

SKLEP 

o imenovanju predstavnika 
Občine Ivančna Gorica v Svet 

javnega zavoda Centra za 
socialno delo Grosuplje 

I. 

1. V Svet javnega zavoda Centra za 
socialno delo Grosuplje se imenuje 
kot predstavnika Občine Ivančna 
Gorica Ireno Novak, Velike Pece 
19, Šentvid pri Stični. 

II. 

2. Mandatna doba traja 4 leta. 

III. 

3. Sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica. 

Številka: 10300 - 0005/01 
Datum: 01.06.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 16. člena statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 
4/01), je Občinski svet Občine Ivanč
na Gorica na 19. seji dne 6.7.2001 
sprejel 

S K L E P 

o imenovanju članov 
v Medobčinski odbor za razvoj 

malega gospodarstva občin 
Dobrepolje, Grosuplje in Ivanč

na Gorica 

I. 

1. V Medobčinski odbor za razvoj 
malega gospodarstva občin Dobre
polje, Grosuplje in Ivančna Gorica se 
imenuje: 

- Jože Košak, oec, Radohova vas 14, 
Šentvid pri Stični 

- Karel Bregar, univ. dipl. oec, Pot na 

št. 5 - 67.2001 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica str, 25 



Vir 7, Ivančna gorica. 

II. 

2. Mandat članov odbora traja do 
prenehanja mandatov članom 
Občinskega sveta Občine Ivančna 
Gorica, izvoljenih na volitvah dne 
22.11.1998. 

III. 

3. Ta sklep začne veljati z dnem imen
ovanja in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 10300-0006/01 
Datum: 6.7.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret prof., I.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 
4/01) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 19. seji dne 06.07.2001 
sprejel 

SKLEP 

o vzpostavitvi javnega dobra v 
k.o. Šentvid 

I. 

S tem sklepom se vzpostavi javno 
dobro: 

k.o. Šentvid 

zemljišče pare. št. 430/14, cesta v 
izmeri 270m2, zkv. 560, 

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ivančna Gorica. 

Številka: 46500-0018/01 
Datum: 06.07.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 16. in 117 člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica ( Uradni vest
nik Občine Ivančna Gorica, št.2/99 in 
4/01) in 15. člena Odloka o gospo
darjenju z javnimi potmi in uporabi 
gozdnih cest ( Ur.l. SRS št. 7/87) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica 
na 19. seji dne 06.07.2001 sprejel 

S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra v k. o. 
Šentvid 

I. 

S tem sklepom se ukine javno dobro 
na nepremičnini v k.o. Šentvid: 

Zemljišče pare. št. 894/2, neplodno v 
izmeri 58m2 št. zkv SZOI. 

II. 

Nepremičnina iz I. točke tega sklepa 
preneha biti javno dobro in postane 
last Občine Ivančna Gorica, Ivančna 
Gorica, Sokolska 8. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica. 

Številka: 46100 - 0001/97 
Datum: 06.07.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 16. in 117 člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica ( Uradni vest
nik Občine Ivančna Gorica, št.2/99 in 

4/01) in 15. člena Odloka o gospo
darjenju z javnimi potmi in uporabi 
gozdnih cest ( Ur.l. SRS št. 7/87) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica 
na 19. seji dne 06.07.2001 sprejel 

S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra v k. o. 
Temenica 

I. 

S tem sklepom se ukine javno dobro 
na nepremičnini v k.o. Temenica: 

Zemljišče pare. št. 807/2, vodotok v 
izmeri 126m2št. zkvSEZ.I. 
Zemljišče pare. št. 808/2, vodotok v 
izmeri 568m2 št. zkv SEZ.I. 

II. 

Nepremičnini iz I. točke tega sklepa 
prenehata biti javno dobro in postane
ta lastnina Občine Ivančna Gorica, 
Ivančna Gorica, Sokolska 8. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica. 

Številka: 46500 - 0035/00 
Datum: 06.07.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 16. in 117 člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica ( Uradni vest
nik Občine Ivančna Gorica, št.2/99 in 
4/01) in 15. člena Odloka o gospo
darjenju z javnimi potmi in uporabi 
gozdnih cest ( Ur.l. SRS št. 7/87) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica 
na 19. seji dne 06.07.2001 sprejel 

S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra v k. o. 
Male Dole 



S tem sklepom se ukine javno dobro na 
nepremičninah v k.o. Male Dole: 

Zemljišče pare. št. 824/2, pot v izmeri 
96m2, št. zkvSOOL 
Zemljišče pare. št. 781/5, pot v izmeri 
126m2, št. SEZ.I. 

II. 

Nepremičnini iz I. točke tega sklepa 
prenehata biti javno dobro in postaneta 
last Občine Ivančna Gorica, Ivančna Gori
ca, Sokolska 8. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Urad
nem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46501-0008/99 
Datum: 06.07.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 42., 43, 100., 100.a in 100.b 
člena Zakona o socialnem varstvu (Urad
ni list RS, št. 54/92, 42/94 - odi. US RS, 
56/92,13/93, 42/94,1/99, 41/99, 36/00, 
54/00 in 26/01), 6. člena Pravilnika o 
standardih in normativih socialno-
varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 
52/95, 2/98, 19/99 in 28/99) ter na pod
lagi 7. in 16. člena Statuta Občine Ivanč
na Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 19. seji, dne 
06.07.2001, sprejel 

O D L O K 

o spremembi odloka o organizaciji 
in izvajanju pomoči družini na domu 
- socialna oskrba na domu in meril

ih za določanje plačil storitev 

1. člen 

V Odloku o organizaciji in izvajanju 
pomoči družini na domu - socialna oskr
ba na domu in merilih za določanje plačil 
storitev (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 1/01) se v 31. členu datum 
"1.7.2001" nadomesti z datumom 
"1.9.2001". 

2. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica in začne veljati 
1.9.2001. 

Številka: 15405-0001/00 
Datum: 06.07.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 56., 59. in 60. člena Zakona o 
javnih skladih (Uradni list RS, št. 22/00), 
16. člena Statuta Občine Dobrepolje 
(Uradni list RS, št. 37/99), 18. čl. Statuta 
Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 
42/99) in 16. čl. Statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 2/99 in 4/01) so Občinski 
sveti: Občine Dobrepolje na 25. seji dne 
19.6.2001, Občine Grosuplje na 28. seji 
dne 13.6.2001 in Občine Ivančna Gorica 
na 19. seji dne 6.7.2001 sprejeli 

ODLOK 
O RAZVELJAVITVI ODLOKA O 

USTANOVITVI MEDOBČINSKEGA 
SKLADA ZA RAZVOJ MALEGA 

GOSPODARSTVA OBČIN 
DOBREPOLJE, GROSUPLJE IN 

IVANČNE GORICE 

1 .člen 

Razveljavi se Odlok o ustanovitvi 
Medobčinskega sklada za razvoj malega 
gospodarstva Občin Dobrepolje, Grosu
plje in Ivančne Gorice, sprejet na Občin
skih svetih Občine Dobrepolje dne 
09.10.1996, Občine Grosuplje dne 
23.10.1996 in Občine Ivančna Gorica dne 
23.07.1996 (Uradni list RS, št. 70/96, 
Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
10/96). 

2. člen 

Premoženje in obveznosti Medobčinskega 
sklada za razvoj malega gospodarstva 
Občin Dobrepolje, Grosuplje in Ivančne 
Gorice se prenesejo v last Občinam 
Dobrepolje, Grosuplje in Ivančna Gorica 
sorazmerno z vloženimi sredstvi. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem listu Republike Sloveni
je. 

Datum: 19.6.2001 
OBČINA DOBREPOLJE 
Župan Anton Jakopič, I.r. 

Datum: 13.6.2001 
OBČINA GROSUPLJE 
Župan Janez Lesjak, I.r. 

Številka: 31300-0001/01 
Datum: 6.7.2001 

OBČINA IVANČNA GORICA 
Župan Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 11. člena Zakona o spodbu
janju skladnega regionalnega razvoja 
(Uradni list RS, št. 60/99), 16. člena 
Statuta občine Ivančna Gorica (Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica.št. 2/99 in 
4/01) in v skladu z Dogovorom o 
pripravah na regionalno sodelovanje, z 
dne 21.9.2000, ki ga je podpisala večina 
županj in županov občin z območja Ljubl
janske urbane regije je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica, na 19. seji, dne 
6.7. 2001 sprejel 

S K L E P 

i. 

Občina Ivančna Gorica, ki je uvrščena v 
Ljubljansko urbano regijo se vključi v 
pripravo Regionalnega razvojnega pro
grama Ljubljanske urbane regije za 
obdobje 2002 - 2006. 

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 



objavi v Uradnem vestniku Občine Ivanč-
na Gorica. 

Številka: 30005-0001/01 
Datum: 6.7.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik občine 
Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) in 1. 
točke, 5. člena Pravilnika o organizaciji in 
pogojih za opravljanje nalog regionalne 
razvojne agencije (Uradni list RS, št. 
52/00) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica, na 19. seji, dne 6.7.2001 sprejel 
naslednji 

S K L E P 

i. 

Občina Ivančna Gorica pooblašča 
Regionalno razvojno agencijo Ljubljanske 
urbane regije za pripravo regionalnega 
razvojnega programa Ljubljanske urbane 
regije za obdobje 2002 do 2006. 

II. 

Občina Ivančna Gorica bo izdelavo 
Regionalnega razvojnega programa Ljubl
janske urbane regije za obdobje 2002 do 
2006 financirala skupaj z ostalimi občina
mi, vključenimi v Ljubljansko urbano regi
jo, ki so k izdelavi programa pristopile in 
sicer v deležu, ki je izračunan na podlagi 
kriterija števila prebivalcev. 

III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Občine Ivanč
na Gorica. 

Številka: 30005-0002/01 
Datum: 6.7.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 


